
CONTROL FEDERADO DE MARCAS

Ferrol, 11 de Decembre de 2010

Mañana

ORDEADO POR HORA DE PUBLICACIÓN DA ACTA

AnoDrsl Apellidos y nombre / Club MarcaPto. ClubLic.

1000 metros lisos homes  Cad.

Hora de Publicación: 12:18  

243 MIGUEL OTERO REY 96  2.47.201 GA17112 CUNT

179 ERO DOCE GONZALEZ 96  3.00.092 GA19848 RIAC

232 NOEL SOTO MENDEZ 97  3.00.883 GA19874 RIAC

180 DAVID FREIRE SIXTO 96  3.04.394 GA19384 RIAC

187 SERGIO GONZALEZ SALUSTREG 97  3.04.435 GA19873 RIAC

119 PABLO RODRIGUEZ QUINTANA 97  3.11.886 A11245 COCO

182 XABIER GARCIA FERNANDEZ 96  3.18.727 GA19881 RIAC

240 GERARDO JOSE MARTINEZ DE C 97  3.19.418 A11023 OAAP

AnoDrsl Apellidos y nombre / Club MarcaPto. ClubLic.

400 metros lisos homes  Abs.

Hora de Publicación: 12:22  

178 ALEJANDRO FERRACES AZCUNA 94  54.881 GA19312 RIAC

246 SANTIAGO HERRERO PADIN 95  58.702 A10848 SMMC

327 ANDRES LOPEZ DE ARRIAGA 65  59.343 A6409 COCO

AnoDrsl Apellidos y nombre / Club MarcaPto. ClubLic.

Triple salto mulleres  Cad- Abs.

Hora de Publicación: 12:25  

112 MARTA LOLO BELLO 95 (0) 11,221 GA19954

11,22 (0) / 10,91 (0) / 10,93 (0) / 11,02 (0) / x / -

COCO

135 ALICIA AMADO PIÑEIRO 94 (0) 9,322 GA19313

8,56 (0,2) / 9,13 (0) / 9,32 (0) / 8,83 (0) / 9,10 (0) / 9,26 (0)

RIAC

105 PATRICIA CARBALLO PENAS 96  03 GA20509

x / x / - / - / - / -

COCO

AnoDrsl Apellidos y nombre / Club MarcaPto. ClubLic.

400 metros lisos mulleres  Abs - Serie 1/2

Hora de Publicación: 12:44  

173 LIDIA CASAL PRIETO 86  1.01.141 GA15604 RIAC

175 CANDELA DIAZ RIVAS 89  1.05.222 GA15895 RIAC

260 REBECA CANEIRO PARDO 93  1.06.213 RCP06059 NARO

186 PALOMA GARCIA RODRIGUEZ 93  1.10.064 GA17520 RIAC

199 UXIA PRIETO VILABOA 93  1.13.045 GA17196 RIAC

263 PATRICIA CASTRO GONZALEZ 92  1.17.206 GA17170 NARO

AnoDrsl Apellidos y nombre / Club MarcaPto. ClubLic.

400 metros lisos mulleres  Abs - Serie 2/2

Hora de Publicación: 12:47  

97 VIOLETA PORTERO LOPEZ 95  1.05.11 L4464 ADAS

98 DESIREE GOMEZ DOMINGUEZ 95  1.07.342 L4467 ADAS

185 MARTA GARCIA PIÑEIRO 92  1.10.553 GA17153 RIAC

239 CRISTINA GONZALEZ BREA 95  1.11.264 GA17199 OAAP

269 MARISOL MEIJIDO SALGUEIRO 93  1.11.855 GA17550 NARO

134 LUCIA ABEAL NAVARRO 95  1.21.366 GA19882 RIAC

AnoDrsl Apellidos y nombre / Club MarcaPto. ClubLic.

3.000 metros lisos homes  Abs

Hora de Publicación: 13:05  

266 SANTIAGO GARCIA RODRIGUEZ 90  8.58.161 GA17144 NARO

99 SAUL ORDOÑEZ GABELA 94  9.06.682 L4471 ADAS

273 SERGIO PIÑON PAZ 94  9.10.823 GA19344 NARO

297 ALVARO GAMUNDI CASTELEIRO 93  9.25.624 GA17524 RCCV

118 JOSE MANUEL RODRIGUEZ MOU 67  9.26.955 GA19820 COCO

292 ADRIAN BOUZA DIAZ 95  9.27.076 GA19357 RCCV

120 SERGIO RODRIGUEZ QUINTANA 94  9.27.737 GA19995 COCO

241 FRANCISCO NUÑEZ PRADA 94  9.31.758 GA20627 OAAP

310 ALVARO CARTELLE MARTINEZ 92  9.33.579 GA17138 RCCV

108 JORGE FANDIÑO MELLA 94  9.52.7210 GA19956 COCO

255 DAVID EIROA DIAZ 94  10.03.9811 A9806 MAAT

259 ISMAEL BOUZAS REY 87  ret- GA16276 NARO

257 DIEGO BARREIRO CARNEIRO 89  ret- GA16818 NARO

309 DARIO SOTO MENDEZ 94  ret- GA19342 RCCV

AnoDrsl Apellidos y nombre / Club MarcaPto. ClubLic.

Lanzamiento de peso homes  Cad-Sen.

Hora de Publicación: 13:09  

275 AARON SOTO FERNANDEZ 90  11,741 GA16923

9,98 / 11,31 / 11,10 / x / 11,71 / 11,74

NARO

264 ROMAN CUADRADO CARTELLE 93  11,172 GA17536

10,59 / 10,63 / 10,71 / 11,17 / 10,81 / 9,81

NARO

114 FRANCISCO JAVIER MICHINEL M 97  10,613 A11204

9,45 / 9,82 / 10,17 / 10,23 / 9,93 / 10,61

COCO

258 RODRIGO BLANCO FERNANDEZ 84  10,524 GA17200

10,18 / 9,93 / 10,41 / 9,95 / 10,52 / x

NARO

250 MARTIN LISTE VIAÑO 96  10,225 GA20238

9,07 / 9,42 / 10,13 / x / 10,22 / 10,05

SILV

AnoDrsl Apellidos y nombre / Club MarcaPto. ClubLic.

Lanzamiento de peso mulleres  Cad-Sen

Hora de Publicación: 13:11  

215 CLAUDIA ROJO CAZORLA 97  8,431 GA19875

7,11 / 7,15 / 6,99 / 7,01 / 6,54 / 8,43

RIAC

236 CYNTHIA WEDBUSCH TEIJEIRO 97  6,662 GA19885

6,26 / x / 6,66 / 5,76 / 6,24 / 6,28

RIAC

193 ANDREA MARCOS SABIN 97  5,173 GA19887

x / 5,00 / x / 4,54 / 5,17 / 4,96

RIAC

189 ANA IRAZU PAZ 97  4,914 GA19879

4,91 / 4,32 / 3,51 / 4,80 / 4,66 / 3,69

RIAC

AnoDrsl Apellidos y nombre / Club MarcaPto. ClubLic.

300 metros lisos mulleres  Cad.

Hora de Publicación: 13:33  

215 CLAUDIA ROJO CAZORLA 97  43.291 GA19875 RIAC

190 LAURA LAMA BECEIRO 96  46.932 GA19386 RIAC

277 INES VAZQUEZ RAMIL 97  47.693 A9676 NARO

261 VANESA CAO VIÑA 97  52.854 A9680 NARO

193 ANDREA MARCOS SABIN 97  53.795 GA19887 RIAC

189 ANA IRAZU PAZ 97  54.726 GA19879 RIAC

236 CYNTHIA WEDBUSCH TEIJEIRO 97  59.587 GA19885 RIAC

AnoDrsl Apellidos y nombre / Club MarcaPto. ClubLic.

300 metros lisos homes  Cad. - Serie 1/2

Hora de Publicación: 13:38  

103 MARIO BECERRA BARBEITO 96  39.451 GA20532 COCO

180 DAVID FREIRE SIXTO 96  41.492 GA19384 RIAC

179 ERO DOCE GONZALEZ 96  46.113 GA19848 RIAC

184 JAIME GARCIA GONZALEZ 97  46.444 GA19877 RIAC

182 XABIER GARCIA FERNANDEZ 96  51.585 GA19881 RIAC

AnoDrsl Apellidos y nombre / Club MarcaPto. ClubLic.

300 metros lisos homes  Cad. - Serie 2/2

Hora de Publicación: 13:38  

232 NOEL SOTO MENDEZ 97  44.181 GA19874 RIAC

187 SERGIO GONZALEZ SALUSTREG 97  45.262 GA19873 RIAC

272 DORINDO PEREZ FERNANDEZ 97  46.953 A9681 NARO

194 CARLOS PENA SAAVEDRA 97  54.284 GA19878 RIAC

AnoDrsl Apellidos y nombre / Club MarcaPto. ClubLic.

800 metros lisos homes  Abs.

Hora de Publicación: 13:44  

107 FRANCISCO DIAZ LLERA 92  1.59.051 GA20573 COCO

262 ALBERTO CASTRO GONZALEZ 92  2.06.002 GA17174 NARO

246 SANTIAGO HERRERO PADIN 95  2.28.703 A10848 SMMC

106 JOSE CEDEIRA VAZQUEZ 95  2.28.774 A11211 COCO

118 JOSE MANUEL RODRIGUEZ MOU 67  ret- GA19820 COCO

116 ALEXANDRE PICON FRANCO 93  ret- GA19957 COCO
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CONTROL FEDERADO DE MARCAS

Ferrol, 11 de Decembre de 2010

Mañana

ORDEADO POR HORA DE PUBLICACIÓN DA ACTA

AnoDrsl Apellidos y nombre / Club MarcaPto. ClubLic.

200 metros lisos homes  Abs. - Serie 1/3

Hora de Publicación: 13:50 +0,7 m/sVento: 

102 RODRIGO AVELLANEDA GARCIA 92  22.651 GA17267 COCO

270 SAMUEL PAZ CIDONCHA 90  22.672 GA17113 NARO

316 ALEJANDRO FERNANDEZ ARMA 94  25.133 GA19319 NARO

252 PABLO RODRIGUEZ GIANCE 74  25.514 GA20243 SILV

247 JOSE DOMINGUEZ CABALLERO 72  26.105 GA19000 SILV

251 OSCAR POUTON REBOREDO 85  27.036 A9968 SILV

AnoDrsl Apellidos y nombre / Club MarcaPto. ClubLic.

200 metros lisos homes  Abs. - Serie 2/3

Hora de Publicación: 13:51 -0,9 m/sVento: 

122 SERGIO RODRIGUEZ TEIXEIRA 90  23.641 GA19654 COCO

117 ALEJANDRO RIOS MARTINEZ VIL 94  24.452 GA200894 COCO

328 DAVID MENDEZ TORRES 95  24.553 GA20413 LUCU

104 ALEJANDRO CARBALLO PENAS 94  24.644 A10779 COCO

127 MAURO TRIANA LOPEZ 95  24.875 A11203 COCO

123 GONZALO SAAVEDRA CASTRO 93  25.406 GA19973 COCO

AnoDrsl Apellidos y nombre / Club MarcaPto. ClubLic.

200 metros lisos homes  Abs. - Serie 3/3

Hora de Publicación: 13:53 -0,8 m/sVento: 

244 MIGUEL ANGEL TOUBES BOO 85  23.571 GA16256 SGPO

410 MIGUEL PEREZ VAZQUEZ 95  24.482 GA20416 LUCU

245 AQUILINO LOUSA FARIÑA 95  24.903 A10849 SMMC

411 XOEL PARGA MASEDA 94  25.214 GA19518 LUCU

254 CARLOS GARCIA RODRIGUEZ 95  25.675 A10257 MAAT

327 ANDRES LOPEZ DE ARRIAGA 65  27.636 A6409 COCO

AnoDrsl Apellidos y nombre / Club MarcaPto. ClubLic.

60 metros lisos mulleres  Cad-Abs. - Serie 1/2

Hora de Publicación: 13:58 +0,5 m/sVento: 

105 PATRICIA CARBALLO PENAS 96  7.951 GA20509 COCO

112 MARTA LOLO BELLO 95  8.302 GA19954 COCO

134 LUCIA ABEAL NAVARRO 95  9.314 GA19882 RIAC

193 ANDREA MARCOS SABIN 97  9.695 GA19887 RIAC

AnoDrsl Apellidos y nombre / Club MarcaPto. ClubLic.

60 metros lisos mulleres  Cad-Abs. - Serie 2/2

Hora de Publicación: 14:00 +0,2 m/sVento: 

215 CLAUDIA ROJO CAZORLA 97  8.451 GA19875 RIAC

190 LAURA LAMA BECEIRO 96  8.962 GA19386 RIAC

277 INES VAZQUEZ RAMIL 97  9.203 A9676 NARO

189 ANA IRAZU PAZ 97  9.504 GA19879 RIAC

261 VANESA CAO VIÑA 97  9.865 A9680 NARO

236 CYNTHIA WEDBUSCH TEIJEIRO 97  10.106 GA19885 RIAC

AnoDrsl Apellidos y nombre / Club MarcaPto. ClubLic.

60 metros lisos homes  Cad-Abs - Serie 1/4

Hora de Publicación: 14:08 +0,2 m/sVento: 

244 MIGUEL ANGEL TOUBES BOO 85  7.321 GA16256 SGPO

129 SENEN TRINDADE VARELA 85  7.322 A9238 COCO

250 MARTIN LISTE VIAÑO 96  7.683 GA20238 SILV

245 AQUILINO LOUSA FARIÑA 95  7.744 A10849 SMMC

275 AARON SOTO FERNANDEZ 90  7.815 GA16923 NARO

252 PABLO RODRIGUEZ GIANCE 74  7.836 GA20243 SILV

AnoDrsl Apellidos y nombre / Club MarcaPto. ClubLic.

60 metros lisos homes  Cad-Abs - Serie 4/4

Hora de Publicación: 14:22 -1,0 m/sVento: 

117 ALEJANDRO RIOS MARTINEZ VIL 94  7.411 GA200894 COCO

328 DAVID MENDEZ TORRES 95  7.792 GA20413 LUCU

316 ALEJANDRO FERNANDEZ ARMA 94  8.043 GA19319 NARO

114 FRANCISCO JAVIER MICHINEL M 97  8.464 A11204 COCO

272 DORINDO PEREZ FERNANDEZ 97  9.185 A9681 NARO

254 CARLOS GARCIA RODRIGUEZ 95  ret- A10257 MAAT

AnoDrsl Apellidos y nombre / Club MarcaPto. ClubLic.

60 metros lisos homes  Cad-Abs - Serie 3/4

Hora de Publicación: 14:27 -0,8 m/sVento: 

104 ALEJANDRO CARBALLO PENAS 94  7.711 A10779 COCO

127 MAURO TRIANA LOPEZ 95  7.812 A11203 COCO

410 MIGUEL PEREZ VAZQUEZ 95  7.853 GA20416 LUCU

411 XOEL PARGA MASEDA 94  7.974 GA19518 LUCU

106 JOSE CEDEIRA VAZQUEZ 95  8.265 A11211 COCO

327 ANDRES LOPEZ DE ARRIAGA 65  8.556 A6409 COCO

AnoDrsl Apellidos y nombre / Club MarcaPto. ClubLic.

60 metros lisos homes  Cad-Abs - Serie 2/4

Hora de Publicación: 14:29 -1,1 m/sVento: 

102 RODRIGO AVELLANEDA GARCIA 92  7.261 GA17267 COCO

321 JOSE PENA VAZQUEZ 85  7.482 GA17117 NARO

122 SERGIO RODRIGUEZ TEIXEIRA 90  7.603 GA19654 COCO

123 GONZALO SAAVEDRA CASTRO 93  7.934 GA19973 COCO

251 OSCAR POUTON REBOREDO 85  8.215 A9968 SILV

247 JOSE DOMINGUEZ CABALLERO 72  8.266 GA19000 SILV

184 JAIME GARCIA GONZALEZ 97  8.977 GA19877 RIAC

www.atletismogalego.com


